
TRIBUNÁL 

Žaloba podaná dne 18. března 2013 — EPAW v. Komise 

(Věc T-168/13) 

(2013/C 207/59) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: European Platform Against Windfarms (EPAW) 
(Kingscourt, Irská republika) (zástupce: C. Kiss, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Hospo
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů s názvem 
„Obnovitelná energie — hlavní faktor na evropském ener
getickém trhu“ COM(2012) 271, 

— zrušil odpověď Generálního ředitelství „Energie“ Evropské 
komise č. AG/ss ener.c.l.(2012)1664829 ze dne 21. ledna 
2013 na žádost o interní přezkum podanou EPAW. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Na podporu žaloby předkládá žalobkyně tři žalobní důvody. 

1) První žalobní důvod vycházející z toho, že sdělení Komise 
COM(2012) 271 je protiprávní. 

— Sdělení Komise COM(2012) 271 nestanoví účast veřej
nosti na strategii obnovitelné energie v souladu s 
Aarhuskou úmluvou. 

2) Druhý žalobní důvod vycházející z toho, že sdělení Komise 
COM(2012) 271 je protiprávní. 

— Sdělení Komise COM(2012) 271 není v souladu s 
Aarhuským nařízením (Nařízení EU č. 1367/2006). 

3) Třetí žalobní důvod vycházející z toho, že dopis Komise č. 
AG/ss ener.c.l.(2012)1664829 je protiprávní. 

— Dopis Komise neoprávněně stanoví, že aby bylo možné 
přezkoumat správní akt na základě žádosti o interní 

přezkum podle nařízení (EU) č. 1367/2006, musí se 
jednat o individuální akt přijatý orgánem EU, který má 
závazné právní účinky. 

Žaloba podaná dne 8. dubna 2013 — Square v. OHIM — 
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Pyrénées 

Gascogne (SQUARE) 

(Věc T-213/13) 

(2013/C 207/60) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Square, Inc. (San Francisco, Spojené státy) (zástupce: 
M. Graf, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Caisse régionale de 
crédit agricole mutuel Pyrénées Gascogne (Serres-Castet, Francie) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 31. ledna 2013 ve věci R 775/2012-1; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: mezinárodní zápis s vyzna 
čením Evropské unie slovní ochranné známky SQUARE pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 9, 35 a 38 — mezinárodní 
zápis s vyznačením Evropské unie č. W 1 032 395 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Caisse régionale de crédit agricole mutuel Pyrénées 
Gascogne 

Namítaná ochranná známka nebo označení: národní slovní 
ochranná známka SQUARE-énergie pro výrobky a služby 
zařazené do tříd 31, 35, 36, 38, 41, 42 a 44 

Rozhodnutí námitkového oddělení: přijetí námitek

CS C 207/36 Úřední věstník Evropské unie 20.7.2013



Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 23. dubna 2013 — Atmeh v. OHIM — 
Fretier (MONTALE MTL MONTALE Dezign) 

(Věc T-239/13) 

(2013/C 207/61) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Ammar Atmeh (Diera-Duba, Spojené arabské emiráty) 
(zástupce: A. Berthet, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Sylvie Fretier (Paříž, 
Francie) 

Návrhová žádání 

Žalobce navrhuje, aby Tribunál: 

— prohlásil žalobu za přípustnou; 

— změnil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 
14. února 2013 ve spojených věcech R 1482/2011-4 a 
R 1571/2001-4 a přerušil řízení o neplatnosti ochranné 
známky Společenství MONTALE MTL MONTALE DEZIGN 
č. 003 874 807, kterou přihlásil Ammar Atmeh dne 16. 
června 2004, do doby, než Tribunal de Grande Instance 
de Paris rozhodne s konečnou platností o žalobě na neplat
nost a návrhu na výmaz podaných S. Fretier; 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: obrazová ochranná známka obsahující 
slovní prvek „MONTALE MTL MONTALE Dezign“ pro výrobky 
a služby zařazené do třídy 3 — ochranná známka Společenství 
č. 3 874 807 

Majitel ochranné známky Společenství: žalobce 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Sylvie Fretier 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: národní obrazová 
ochranná známka obsahující slovní prvek „PIERRE MONTALE 

MONTALE M“ a národní obrazová ochranná známka a mezi
národní zápis obsahující slovní prvek „MTL MONTALE“ pro 
výrobky zařazené do třídy 3 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: návrhu na prohlášení neplatnosti 
se vyhovuje 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání podaného 
žalobcem a prohlášení nepřípustnosti odvolání podaného S. 
Fretier 

Dovolávané žalobní důvody: porušení pravidla 20 nařízení č. 
2868/95 a zásady řádné správy 

Žaloba podaná dne 25. dubna 2013 — Aldi Einkauf v. 
OHIM — Alifoods (Alifoods) 

(Věc T-240/13) 

(2013/C 207/62) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Aldi Einkauf GmbH & Co. OHG (Essen, Německo) 
(zástupci: advokáti N. Lützenrath, U. Rademacher, L. Kolks a C. 
Fürsen, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Alifoods, SA (Ali
cante, Španělsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 25. února 2013 ve věci R 407/2012-4; 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Alifoods, SA 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka obsahující slovní prvek „Alifoods“ pro výrobky a služby 
zařazené do tříd 29, 32 a 35 — přihláška ochranné známky 
Společenství č. B 1 825 002 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: mezinárodní slovní 
ochranná známka a ochranná známka Společenství „ALDI“ 
pro výrobky a služby zařazené do tříd 3, 4, 9, 16, 24, 25, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 41, 42 

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitek

CS 20.7.2013 Úřední věstník Evropské unie C 207/37


	Žaloba podaná dne 18. března 2013 — EPAW v. Komise  (Věc T-168/13)
	Žaloba podaná dne 8. dubna 2013 — Square v. OHIM — Caisse régionale de crédit agricole mutuel Pyrénées Gascogne (SQUARE)  (Věc T-213/13)
	Žaloba podaná dne 23. dubna 2013 — Atmeh v. OHIM — Fretier (MONTALE MTL MONTALE Dezign)  (Věc T-239/13)
	Žaloba podaná dne 25. dubna 2013 — Aldi Einkauf v. OHIM — Alifoods (Alifoods)  (Věc T-240/13)

